

TNSP ApS

Danmarksgade 19
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2020

Søren Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TNSP ApS
Danmarksgade 19
6900 Skjern

CVR-nr: 29318514
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af kapitalandele i dattervirksomheder, samt handel med værdipapirer samt dermed beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på DKK 327.587, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.198.905.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.284	-1.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		726.323	1.006.609
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		89.780	68.681
Bruttoresultat		792.819	1.074.041
Resultat af ordinær primær drift		792.819	1.074.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.006.609
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			68.681
Andre finansielle indtægter		0	636.559
Øvrige finansielle omkostninger		-603.032	-41.493
Ordinært resultat før skat		189.787	1.669.107
Skat af årets resultat	1	137.800	-130.700
Årets resultat		327.587	1.538.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		473.497	1.075.290
Overført resultat		-545.910	-136.883
I alt		327.587	1.538.407

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.322.959	3.096.636
Kapitalandele i associerede virksomheder		168.282	278.502
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.038.768	1.503.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.530.009	4.878.703
Anlægsaktiver i alt		4.530.009	4.878.703
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.538	41.076
Udskudte skatteaktiver		294.800	157.000
Andre tilgodehavender		10.000	42.000
Tilgodehavender i alt		325.338	240.076
Likvide beholdninger		87.471	16.073
Omsætningsaktiver i alt		412.809	256.149
Aktiver i alt		4.942.818	5.134.852

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.321.240	2.847.743
Overført resultat		-647.335	-101.425
Forslag til udbytte		400.000	600.000
Egenkapital i alt		3.198.905	3.471.318
Gæld til banker		717.726	796.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	34.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		991.187	832.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.743.913	1.663.534
Gældsforpligtelser i alt		1.743.913	1.663.534
Passiver i alt		4.942.818	5.134.852

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-137.800	130.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-137.800</u>	<u>130.700</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.001	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>130.001</u>	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	2.966.635	238.502
Udloddt udbytte	-500.000	-200.000
Andel i årets resultat jf. note	726.323	89.780
Negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>3.192.958</u>	<u>128.282</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.322.959</u>	<u>168.282</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter, begrænset til kr. 3.000.000.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 1.038.768.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0